CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 165/2014

Da Comissão de Legislação, Justiça e Redação.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Senhor Cor Jesus Moreno.

A Comissão de Legislação, Justiça e Redação, com base no Art. 34, III da Lei

Orgânica Municipal, solicita que sejam convocados a servidora Superintendente do Fundo

Previdenciário Municipal Fabiana Francisca Resende do Carmo e Assessor Jurídico desta

Autarquia, para esclarecerem na Reunião Ordinária do dia 11 de dezembro de 2014, às 8 horas,

dispositivos do Projeto de Lei nº. 2020/2014, que Reestrutura o Fundo Previdenciário Municipal.

Trata-se de solicitação de servidores interessados em sanar pontos complexos da

matéria e que possui, também, o objetivo de concluir os trabalhos da Comissão, que se

estenderam durante todo o ano.

É importante destacar o interesse de todos pela aprovação do Projeto ainda em

2014.

Sala Vereador Aguinaldo Loureiro Baeta, 4 de dezembro de 2014.

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

Presidente da Comissão

LUCIMAR LIMA NEVES

Membro

WELINGTON LUÍS BAETA LACERDA

Secretário